2025 年 11 月吉日

会員様各位

株式会社 INSPA

H!M 会員タオルオプション定価改定及び規定変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当店をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、昨今の物価上昇および事業継続に関わる諸経費の増加に伴い、

誠に恐縮ではございますが、タオルオプションの定価を改定させていただくこととなりました。

会員の皆様にはご負担をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

より良いサービスの提供と運営体制の維持のため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、2026 年 1 月度より下記の通り改定いたしますので、ご確認のほどお願い申し上げま

す。

敬具

記

●タオルオプション定価

1,100 円（税込）→ 1,870 円（税込）

●オプション内容

バスタオル１枚・フェイスタオル 1 枚→バスタオル２枚・フェイスタオル 1 枚

●規定の変更

2026 年 1 月以降にタオルオプションへ新たにご加入される場合は、上記改定後の定価にてのご案内に

なります。

以上